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NOWE ŻYCIE, NOWA PRZYJAŹŃ.

To był dla mnie pracowity dzień. Wymyśliłam sobie, że spotkam się z pacjentem, który był bardzo samotny i przygnębiony, ale okazało się, że inna pacjentka jest w trakcie umierania i poproszono mnie, abym była obecna przy pacjentce i jej rodzinie. Kiedy dotarłam do ośrodka, pacjentka zmarła, ale rodzina była tam nadal obecna.  Udzieliłam im wsparcia duchowego.  Dało się odczuć obecność Ducha Świętego. Rodzina została zapewniona o stałej Bożej miłości i obecności. Po tym jak rodzina opuściła ośrodek, aby pozałatwiać sprawy z pogrzebem, pielęgniarka i ja zostaliśmy w pokoju ze zmarłą. Pielęgniarka wsparła mnie w mojej pracy, a ja oddałam Bogu chwałę.
Bóg umożliwił mi pracę w charakterze kapelana hospicyjnego i uważam to za wielki przywilej. Pielęgniarka i ja naprawdę zaangażowaliśmy się w rozmowę z rodziną zmarłej. Byłyśmy otwarte i chętne do dzielenia się naszymi uczuciami. Ona ma wspaniałą więź z Jezusem, co połączyło nas duchowo jak nigdy dotąd.
Podczas naszej rozmowy doszłyśmy do wniosku, że ludzie, którzy cierpią z powodu żalu lub straty, są zazwyczaj uzdrawiani, gdy dzielą się bólem z innymi. Śmierć pacjentki doprowadziła do ożywienia naszego życia duchowego; poznałyśmy się nawzajem i nawiązała się między nami więź przyjaźni.
Przypomniały mi się słowa Jezusa, kiedy powiedział do Marty: "Ja jestem zmartwychwstaniem i życiem".
Wiemy, że pacjentka, która zmarła, oczekiwała na zmartwychwstanie, ale właśnie tam, w tym pokoju, obie z pielęgniarką doświadczaliśmy nowego życia, wewnętrznego odnowienia, gdy skupiłyśmy się na miłości Jezusa. To miejsce i czas były dla nas bardzo święte. Opuściliśmy ten pokój z nowym doświadczeniem, z nowym zobowiązaniem do dzielenia się tym, co posiadamy, z innymi.
To doświadczenie będzie nie do zapomnienia. Zyskałem przyjaciela, głębszą miłość do Jezusa i głębsze zrozumienie idei dzielenia się. Dzielenie się nawet wtedy, gdy może być ból, ponieważ radość dzielenia się sobą z całym światem poprzez ból krzyża, dał życie wszystkim. Życie, którym będziemy się cieszyć na nowej ziemi, gdzie lepiej się poznamy.
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